
Испит: :   ЈУНИ     2022 

Предмет:  Технологија на мебел и финални произ.   
   1.МЕРЏАНОСКА ТАМАРА   8  

2. КОЉОЗОВА МОНИКА    7  
3. МИТРИНСКИ ДИМИТАР   6  
4. ТИМОВА БОЈАНА    6  
5. ЈЕТМИРЕ МУСЛИЈА    6  
6. ГИНОСКИ ЖИВОМИР    6 

Предмет:   Финална обработка на дрвото      
 

Предмет:   Резбарство        
    1.  ДОМИЌ МАТЕЈА    8  

2.  КУЗМАНОВА ЕЛЕНА    8  
3. ТРПЧЕВСКА ГОРДАНА   6  

   4. ВАСИЛЕВСКА НАДИЦА   6  
 
 Предмет:   Технологија на лепење      

1. АНДОВА МАРИЈА  `  6  
1. ЈОВАНОВСКА АНА   ` 8 
1. ДУКОСКИ СТЕФАН    6  
2. АЛЕКСОВА МАРИЈА   6  

 
Предмет:   Површинска обработка       

1. МАНАСИЕВА АНГЕЛА   7  
2. ПЕШЕВСКИ СТОЈАН    7 
3. МАРТИНОСКА АНАМАРИЈА  6  
4.  КОСТАДИНОВСКА  НАДИЦА   6  
5. ДУКОСКИ СТЕФАН    6  

 
 Предмет:  Познавање на помошните материјали    

1.КОСТАДИНОВСКА НАДИЦА    10  
2. КОСТАДИНОВА КАТЕ   9  
3. АЛЕКСОВА МАРИЈА    8  
4. НИКОЛОВСКИ САШО   8  
5. СИМОНОВСКА БИЛЈАНА   6 

 
Предмет:  Технологија на мебел и ентериер/г. с.    

1.ГЛИГОРОВА ТАМАРА    6  
 
Предметен наставник:    Проф.д-р Константин Бахчеванџиев 
 


